

SOPIMUS ALUEELLISESTA SUUN TERVEYDENHUOLLON VIIKONLOPPU- JA ARKIPYHÄPÄIVYSTYKSEN JÄRJESTÄMISESTÄ (Dno TRE: 8894/06.00.02/2012)

Tampereen kaupungin hyvinvointipalveluiden suun terveydenhuolto (jäljempänä Tampereen kaupunki) ja seuraavat kunnat ja kuntayhtymät: Hämeenkyrö, Ikaalinen, Kangasala (yhteistoiminta-alueen isäntänä Pälkäneelle, Orivedelle ja Juupajoelle), Kihniö, Lempäälä, Nokia, Parkano, Pirkkala (yhteistoiminta-alueena Vesilahden kanssa), Valkeakoski, Virrat (yhteistoiminta-alueena Ruoveden kanssa) ja Ylöjärvi, Akaa (yhteistoiminta-alueena Urjalan kanssa) ja Sastamalan kaupunki (yhteistoiminta-alueen isäntänä Punkalaitumelle) sekä Mänttä-Vilppula, Jämsä (yhteistoiminta-alueena Kuhmoisten kanssa) ovat sopineet seuraavasti kiireellisen suun perusterveydenhuollon päivystysvastaanoton järjestämisestä viikonloppuisin ja arkipyhinä:

1. Suun perusterveydenhuollon viikonloppu- ja arkipyhäpäivystysvastaanotto järjestetään Tampereen kaupungin kiireellisen hammashoidon hoitotiloissa, joissa on päivystystoimintaan riittävä varustus. Tampereen kaupungin suun terveydenhuolto vastaa kiinteistö-, laite- ja tarveainekustannuksista. Suun perusterveydenhuollon yhteispäivystykseen osallistuvat kunnat maksavat päivystysvalmiuden ylläpitämisestä kuntien asukasluvun mukaan laskettavan liitteen 1 mukaisen palvelumaksun, joka lasketaan ja laskutetaan kerran vuodessa.
2. Sopimus koskee vuoden kaikkia lauantaita, sunnuntaita ja arkipyhiä. Kukin kunta vastaa omalla kustannuksellaan ja omien tiedotuskäytäntöjensä mukaisesti itse kuntalaisille tiedottamisesta sekä päivystysajan ulkopuolella tapahtuvan neuvonnan järjestämisestä.
3. Päivystysvuorossa olevat hammaslääkäri ja hammashoitaja ovat päivystäessään alihankintasuhteessa Tampereen kaupunkiin. Sopimuksesta vastaa Tampereen kaupungin suun terveydenhuolto ja vuokratyövoimaa tuottava yritys. Kunnat voivat käyttää myös omia ostopalvelu- tai vuokratyöntekijöitään tai palveluksessaan olevia työntekijöitä.

Sopimuksen allekirjoitusajankohtana Ylöjärven kaupunki hankkii työvoiman Tampereen kilpailuttamasta sopimuksesta.

Tampereen kaupungin palveluksessa oleva hammashoitaja toimii päivystysvastaanotolla. Hän esihaastattelee potilaat, arvioi hoidon tarvetta ja huolehtii kiireellisyysjärjestyksestä. Perustaa tarvittaessa potilaan potilastietojärjestelmään, ohjaa ja neuvoo potilaita mm. jatkohoidon järjestelyissä. Hoitajan kustannukset sisältyvät päivystysvalmiuden ylläpitämisestä perittävään palvelumaksuun.

Seuraavan vuoden päivystysvuorot jaetaan 31.10. mennessä kuntien edellisen vuoden asukaslukujen 30.6. mukaisessa suhteessa. Päivystysvuorojen jakamisesta ja listan päivittämisestä vastaa Tampereen kaupungin suun terveydenhuolto.

4. Yhteispäivystyksen käytännön järjestelyissä noudatetaan liitteessä 1 kuvattuja menettelytapoja. Sopijaosapuolet seuraavat päivystysvastaanoton toimivuutta ja sitä, että toiminta toteutuu sopimuksen mukaisesti. Suun yhteispäivystyksen menettelytavat vahvistetaan vuosittain toiminnan yhteisen arvioinnin perusteella.

5. Yhteispäivystykseen osallistuvalla hammaslääkärillä on sovitussa laajuudessa oikeus käyttää Tampereen terveystietojärjestelmää sekä muita toiminnassa tarvittavia järjestelmiä. Käyttöoikeuksien, potilasasiakirjojen säilyttämisen ja toiminnan tilastoinnin osalta noudatetaan liitteessä 1 kuvattuja menettelytapoja.
6. Rahaliikenne noudattaa liitteessä 1 kuvattua menettelyä. Päivystyksessä peritään jokaiselta 18 vuotta täyttäneeltä asiakasmaksuasetuksen mukaiset käynti- ja toimenpidemaksut, jotka tuloutetaan Tampereen kaupungille. Tampereen kaupunki ei peri kunnalta maksua viikonloppuina ja arkipyhinä toteutuneista potilaskäynneistä suun yhteispäivystyksen sopimuksen piirissä olevilta kunnilta.
7. Sopimuksen osapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos toinen osapuoli olennaisesti rikkoo sopimusehtoja. Mikäli sopimusrikkomus on korjattavissa, sopimuksen purkamisen edellyttää kuitenkin, ettei sopimusrikkomukseen syyllistynyt osapuoli ole korjannut sopimusrikkomustaan 30 päivässä tästä toiselta osapuolelta kirjallisen huomautuksen saatuaan.
8. Sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisin neuvotteluin. Viime kädessä erimielisyydet saatetaan asiasta riippuen joko Hämeenlinnan hallinto-oikeuden tai Tampereen käräjäoikeuden ratkaistavaksi.
9. Sopimus tulee voimaan 1.1.2013 ja on voimassa toistaiseksi. Sopimusta voidaan muuttaa, mikäli kaikki osapuolet hyväksyvät muutoksen. Muutokset sopimukseen tehdään kirjallisesti, jonka kaikki osapuolet allekirjoittavat. Kukin sopijaosapuoli voi omalta osaltaan irtisanoa tämän sopimuksen päättymään 30.6. mennessä kuuden (6) kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen ilmoittamalla siitä muille osapuolille kirjallisesti. Tässä tapauksessa sopimus jatkuu muiden sopijapuolten välillä.

Tietosuoja-asioiden ja rekisterinpidon yhteyshenkilö:

Tampereella Ari Andreasson

Ylöjärven kaupungissa Elina Rissa


Tätä sopimusta on tehty 2 kappaletta, yksi kullekin sopijaosapuolelle.
Allekirjoitukset ja nimenselvennykset

Pvm 15.1.2013


Pvm 15.1.2013

Tampereen kaupunki

Ylöjärven kaupunki


ylihammaslääkäri
Eeva Torppa-Saarinen

~~Poliklinikan osastonhoitaja~~
Elina Rissa


KARI VIRTALA
Perusturvajohtaja
Ylöjärven kaupunki